



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 22 kwietnia 2017 r.

Pan
Prof. zw. dr hab. inż. Janusz Zielński
Prorektor Politechniki Warszawskiej
ds. Filii w Płocku

Szanowny Panie Rektorze,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystość z okazji 50-lecia Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku. Wyrażam wielkie zadowolenie, że mogłem objąć patronat honorowy nad obchodami jubileuszowymi tak ważnej i zasłużonej jednostki akademickiej.

Politechnika Warszawska to chluba polskiego szkolnictwa wyższego. Jest ona nie tylko najstarszą, największą i od lat najlepszą uczelnią techniczną w kraju, lecz także należy do czołówki ośrodków akademickich w Europie. Działająca bardzo prężnie już od 50 lat Filia PW w Płocku jest integralną częścią uczelni, która przyczynia się do podnoszenia jej konkurencyjności i prestiżu oraz umacniania jej pozytywnego wizerunku. Płocką Filia PW, idąc z duchem czasu, z wielkimi sukcesami realizuje swą ważną i odpowiedzialną misję edukacyjno-naukową oraz społeczno-kulturową, wpływa tym samym znacząco na szeroko pojęty rozwój Mazowsza, szczególnie jego północno-zachodniej części. Uczelnia troszczy się o stałe podnoszenie standardów kształcenia, uatrakcyjnia i uaktualnia swą ofertę edukacyjną, modernizuje i wzbogaca bazę dydaktyczną, realizuje różne ambitne i ważne projekty naukowe, a także wychodzi naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom zarówno studentów, jak i rynku pracy. Na wielkie uznanie zasługuje Państwa ożywiona i owocna współpraca z wieloma ośrodkami akademickimi oraz instytucjami polskimi i zagranicznymi, jak również z jednostkami samorządowymi i podmiotami gospodarczymi. Dzięki niej stale wzrasta poziom innowacyjności kształcenia, a także umacnia się związek pomiędzy sektorami nauki i gospodarki.

Serdecznie gratuluję pięknego i doniosłego jubileuszu 50-lecia bardzo wszechstronnej i cennej działalności zasłużonej dla naszego regionu Filii PW w Płocku oraz jej imponującego dorobku. Z satysfakcją obserwuję, jak co roku mury uczelni opuszczają wysoko wykwalifikowani specjaliści z różnych dziedzin, którzy znakomicie radzą sobie na rynku pracy i przyczyniają się do społeczno-gospodarczego rozwoju nie tylko tej części Mazowsza, lecz także całego kraju. Jestem pełen uznania dla dotychczasowych osiągnięć i dokonań Państwa jednostki, jej kadry, absolwentów i studentów. Życzę, aby kolejne lata były dla Filii PW w Płocku bardzo udane i przyniosły realizację wielu nowych, ambitnych przedsięwzięć, które umocnią pozycję uczelni na mapie naszego regionu i kraju oraz pozwolą na jej dalszy prężny rozwój.

Z wyrazami szacunku